
HIGHLAND RESIDENTIAL LIMITED PARTNERSHIP

Addendum

Addendum No. 1

Issued: December 15, 2015

ARMED SECURITY GUARD SERVICES HRLP 0001-2016

All respondents shall acknowledge receipt of this addendum, sign below and return it with your bid. **Failure to acknowledge receipt of this addendum may be cause for rejection of your bid.** Respondents are informed that the above named solicitation is modified as follows:

The District of Columbia Housing Authority submits its responses to all questions received related to the subject solicitation. Please reference Attachment A.

**All Other Terms and Conditions Remain Unchanged
End of Addendum No. 1**



Cheryl Moore
Contracting Officer

Acknowledgement of Receipt:

Respondent: _____

Name: _____ Title: _____

Question 1: What is the anticipated date of completion for construction? Will there be an increase in security guard services upon completion?

Answer 1: The scheduled completion date is December 31, 2016.

Question 2: What is the anticipated start date of the services?

Answer 2: Two weeks after notice of award. Estimated start date for services is mid-January 2016.

Question 3: Is it possible for DC Housing to accept PRO 50's previous offer?

Answer 3: No. A response must be submitted specifically for this Solicitation. Submitting the previous offer may deem your submission as non-responsive.

Question 4: Who is the incumbent and the hourly amount of their award?

Answer 4: This information must be gained through the Freedom of Information Act (FOIA) through our Office of the General Counsel. That request must be submitted in writing.

Question 5: Why is the requirement be re-solicited?

Answer 5: The previous contractor was released from his contract.

Question 6: Will there be a site visit?

Answer 6: There will not be a site visit but there was a site plan included in the solicitation as Exhibit 1.

Question 7: Are the Officers designated as Guard 1 or Guard II according to the SCA DOL Wage Determination?

Answer 7: The Officers will be designated as Guard II according to the DOL Wage Determination issued in the Solicitation as Attachment L – Wage Determination.